Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Novembro de 2022 • Edição IVDCXCVIII

ld:0E288DF7CAF9AEA6

--Culdando da nossa gente.

AVISO DE DISPENSA DE LIÇITACÁQ IS: 032/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N" 04512022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NA
LOCALIDADE BATALHA NO MUNICÍPIO DE DOMINGOS MOURÃO-PI
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 75, I da Lei nº 14.13312021.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE
PREÇOS: Do dia 16/11/2022 até o dia 18/11/2022 das 8h às 13h - (Horârio de Brasllia-DF).
VALOR ESTIMADO: R$ 51.688,19 (cinquenta e um mil, seiscentos e oitenta e oito reais e deunove
centavos).

Os interessados devem atender a todas as exigências do Termo de Referência, que está disponível
para consulta na integra no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal.

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados preferencialmente no setor de

licitações ou por e-mail çplpmdomingosmourao@gmail com até a data e horârio especulado na forms
prevista neste aviso.

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dará continuidade na aquisição com
as cotações de preços dos participantes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério menor preço.

Maiores informações e escla=imcntos: Rua Praça da Matriz, 135, Centro, Domingos Mourão
- PL E-mail: çplpmdomjngosmourao@gmail com

Publique-se.

sii,""' .....
DO~

Domingos Mourão-PI, 11 de novembro de 2022.

Joio Jac6 de Brito Passos

Agente de Contratação

ld:0471A7 AD3C33B10C
ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA
Av. São Gonçalo, s/n-cen1ro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Fica retificado o extrato da ata de registro de preços, anteriormente publicado no DOM-PI,
Quinta-Feira, 1 O de Novembro de 2022 • Edição IVDCXCVI, PÁG.280, com a seguinte redação:

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N ° 013/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 092 /2022

O Municlpio de São Gonçalo do Gurguéia - PI, por intermédio da sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados que realizara a reabertura da
licitação TOMADA DE PREÇOS N" 013/2022, no dia 30/11/2022, às 08h30min. Local:
Avenida São Gonçalo s/n, Centro, São Gonçalo-PI, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA PUBUCA
MUNICIPAL NO BAIRRO NOVA SÃO GONÇALO-P.Informações sede da Prefeitura..
Maiores Informações Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI, situada a Avenida
São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-35610012, e-mail: pmsgglicitacao@gmail.com

São Gonçalo do Gurguéia,11 de novembro de 2022

LUCAS CUSTÓDIO DA SILVA
Presidente CPL

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

ld:167C2EC9FC35B015

.;-•00"',. Estado do Piauí

•

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Rua Pioneira, nº. 157, Cent r o , Ce p: 64. 99 3- 000
São Gonça l o do Gurguéia, Estado do Piauí .
Fone : (89 ) 3561-0050 CNPJ: 0l. 903 .744 /00 01- 89

Lei 244/2022

APROVADO
EM:-1..LL .. J.fLJ 2 t:J,,? Z
VOTOS FAVORAVEIS f:
VOTOS CONTRA O

'Altera à Lei nº 03 de 01 junho de 2010 que
institui feriado municipal do dia dos
evangélicos, e dà outras providencias".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA, Estado
do Piaul, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte
EMENDA À LEI Nº 03 DE 01 JUNHO DE 2010.

Art. 1° O artigo 1º, da Lei nº 03 de 01 junho de 2010 passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 1º - Fica instituido no Munic/pio de Silo Gonçalo do Gurguéia - PI o
"Dia do Evangélico", a ser comemorado na primeira sexta-feira do mês de
setembro de cada ano, estendendo-se até ao sábado.

Art. 2" Esta Emenda entra em vigor em 01 de janeiro de 2023, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Gonçalo do Gurguéia (PI), em 05 de outubro de 2022.

Edson Lacerda Lima
vereador

APROVADO EM:~• DISCUSSÃO
•REUNIÃO tJr,,/!&Ínê

=SESSÃOz.LQ.1~2

PRESI DA MESA ·

= Estado do Piauí Q Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
.... " , .. .. .. CGC: n 1.61 : .607 <lO!ll-95 • .-h . &io ü m,;alo. S-~ - Cmcm - CEP- 6-1 99; .000 ~ºo=f.: Sâo Gonçalo do Gllfguêfa - PI ·

TERMO DE SANÇÃO

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI, no uso de suas atribuições
legais, e conforme previsto na Lei Orgânica do Municipio, RESOLVE
SANCIONAR a Lei Municipal 244/2022, que Altera à lei nº 03 de junho de 2010
que institui feriado municipal do dia dos evangélicos, e dá outras providências. do
municlpio de São Gonçalo do Gurguéia-PI na forma que especifica. A Lei
Municipal 244/2022 foi aprovada na sessão da Câmara Municipal de São Gonçalo
do Gurgueia, em 31 de outubro de 2022, por 04(quatro) votos favoráveis .

São Gonçalo do Gurgueia (PI), 11 de novembro de 2022.

PAULO LUSTOSA Assinado de forma digital por
PAULO LUSTOSA

NOGUEIRA:42870 OGUEIRA:42870798172

98172
- oa o : 2022.11 .11 11:17:46

-03'00'

Paulo Lustosa Nogueira
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org